2023年６月21日

各 位

会 社 名 株式会社アサンテ

代表者名 代 表 取 締 役 社 長   宮内 征

（コード番号：6073 東証プライム）

問合せ先 常務取締役管理本部長

兼 経営企画部長  中尾 能之

（電話番号：03-3226-5511）

取締役の異動及び常勤監査役の選定に関するお知らせ

当社は、2023 年６月 21 日開催の第 50 期定時株主総会における取締役選任決議及び監査役選任

決議を受け、その後に開催した取締役会並びに監査役会において、下記の通り、同日付で取締役の

異動及び常勤監査役の選定について決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．取締役の異動

異動日 氏名 新役職名 旧役職名

2023年６月 21日付

中尾 能之
常務取締役管理本部長

兼経営企画部長

取締役管理本部長

兼経営企画部長

石上 祥光
取締役コンプライアンス

本部長
取締役営業本部長

濱里 徹志 取締役営業本部長
営業本部副本部長

兼法人営業部長

２．常勤監査役の選定

異動日 氏名 新役職名 旧役職名

2023年６月 21日付 宮地 賢 常勤監査役 内部監査室長

以上